
«Allah yolunda çift sadaka veren kimse, cennetin
muhtelif kapılarından, ‘Ey Allah’ın kulu! Bu kapıdan

girmen senin için daha hayırlıdır diye çağırılır. Namaz
kılanlar namaz kapısından, mücahitler cihad

kapısından çağrılır.»

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-’den rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurdu: «Allah yolunda çift sadaka veren kimse, cennetin muhtelif

kapılarından, Ey Allah’ın kulu! Bu kapıdan girmen senin için daha hayırlıdır diye çağrılır.
Namaz kılanlar namaz kapısından, mücahitler cihad kapısından, oruçlular Reyyân

kapısından, sadaka vermeyi sevenler de sadaka kapısından (cennete girmeye) davet
edilirler.» Ebû Bekir -radıyallahu anh-: Anam babam sana feda olsun ey Allah'ın Rasûlü!

Gerçi bu kapıların birinden çağrılan kimse için bir sıkıntı yoktur; ama bu kapıların
hepsinden birden çağrılacak kimseler de var mıdır? dedi. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem-: «Evet, vardır. Senin de o bahtiyarlardan olacağını ümit ederim.» buyurdu.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Kim Allah’ın rızasını kazanmak için yiyecek, giyecek, bineklerden ve paralardan iki sınıftan
sadaka verirse,  cennet kapılarından melekler gelişi  sebebiyle ona buyur diye seslenirler.
Melekler  derler  ki:  Çok hayırlar  yaptın bunun için bugün sana büyük sevap verilecektir.
Namazı çokça kılanlara namaz kapısından seslenilir  ve o kapıdan girerler.  Çokça sadaka
verenler sadaka kapısından çağrılırlar ve oradan girerler. Çokça oruç tutanları da melekler
Rayyân  kapısından  girmeleri  için  çağrılırlar.  Rayyân’ın  manası  ‘’suya  kanmış’’  demektir.
Çünkü oruçlular  özellikle de uzun ve sıcak yaz günlerinde susuzluk çekerler.  Dolayısıyla
kendilerine susuzluklarına karşı sürekli bir suya kanmak için o kapıdan girerler. Ebu Bekir
–radıyallahu anh- bu hadisi duyunca anam babam sana kurban olsun ey Allah'ın Rasûlü! Gerçi
bu  kapıların  birinden çağrılan  kimse için  bir  eksiklik  ve  zarar  yoktur.  Ama bu kapıların
hepsinden birden çağrılacak kimseler de var mıdır? dedi. Rasûlullah –sallallahu aleyhi ve
sellem- de: «Evet, vardır. Senin de o bahtiyarlardan olacağını ümit ederim.» buyurdu.
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